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Selskabsmeddelelse nr. 2/2022 - intern viden: Justering af guidance for regnskabsåret 2021/22.

Guidance i highlights for regnskabsåret 2021/22:

(Tidligere guidance indgår i parentes.)

Omsætning på DKK 21-22 mio. i forhold til DKK 15,0 mio. i 2020/21 (Tidligere DKK 25-30 mio.)

EBITDA på DKK 0-1 mio. i forhold til DKK -6,3 mio. i 2020/21 (Tidligere DKK 2-7 mio.)

Omsætning på dataanalyser på niveau med 2020/21. (Tidligere vækst på op mod 40%)

Omsætningsvækst på 200-220% på SaaS i forhold til 2020/21. (Tidligere op mod 200%)

ARR-vækst på op til 125% i forhold til 2020/21. (Uændret)

 

Dataproces er et IT- og konsulenthus og består af to forretningsben; dataanalyser og SaaS. Forretningsbenet dataanalyser

nedjusteres fra forventet omsætningsvækst på 40%, til en omsætning på niveau med året før. Den primære årsag hertil er,

at vores salgsforecast for april måned ikke artede sig som forventet. Dette betyder, at en væsentlig del af det forventede

salg af analyser, forskydes til næste regnskabsår. Sekundært har vi haft enkelte analyseprojekter, der i april ved endelig

evaluering, er blevet nedjusteret væsentligt.

 

Det strategiske fokus på SaaS-forretningsbenet forløber stærkere end forventet, hvorfor vi igen korrigerer guidance op til en

forventet omsætningsvækst på 200-220% i forhold til året før. ARR-væksten udvikler sig som forventet, og justeres ikke.

 

CEO Kjartan Jensen udtaler: ’’Vi gik ind i april med en forventning om at målet var indenfor rækkevidde. Derfor er jeg

selvfølgelig rigtig ærgerlig over at vi ikke realiserer vores forventninger til fulde. At vi lykkes så stærkt på SaaS

forretningsbenet er meget positivt, og indikerer at vi er godt på vej i den strategi vi har fremlagt.’’
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Om Dataproces Group A/S

Dataproces er et innovativt IT- og konsulenthus med speciale i løsninger, der er målrettet landets kommuner og deres

digitale administration. Løsningerne spænder bredt fra robotteknologi og SaaS til dataanalyser samt sparring og rådgivning.

Udgangspunktet og formålet er dog altid det samme: At bruge data til at skabe ny viden, smartere processer og øget

effektivitet til gavn for både borger og kommune.

Dataproces – vi skaber værdi med data!
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